ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2025 (ZULLUBABA)

PRC 13/2025 – INEXIGIBILIDADE 04/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA
UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de show com a banda musical
“ZULLUBABA” para realização de apresentação de Carnaval
no dia 28/02/2025, pela a Secretaria de Cultura, Esporte e
Turismo do Município de São Pedro da União-MG,

CONTRATADA: ANDRE SILVA ROSA, (ZULLUBABA)
inscrita no CNPJ: 13.277.148/0001-10

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.000,00 (vinte
e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 11/02/2025 a 12/08/2025

São Pedro da União-MG, 11 de fevereiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289

Publicado por:
Catarina de Fatima Sousa

Código Identificador:44D2CCF4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 13/02/2025. Edição 3959
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/